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
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr
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21Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Reims

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 24L09. T3 donnant 
sur la cour intérieure de l'immeuble, 
au 1er étage, sécurisée av gardien 
et ascenseur : pce noire à usage de 
débarras équip de placds, cuis indé-
pendante, séj, balcon, sdb, 2 ch dt 1 av 
accès au balcon, WC. Chauffage élec 
individuel. Travaux de rafraîchisse-
ment à prévoir. Gge en s-sol, cave. Le 
montant des charges annuelles est de 
1274€ . CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1240 à 1720€.*   

231 100 € (honoraires charge vendeur)

ECUEIL - Réf. 24L03. Maison 
de p-pied sur s-sol total. Entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
3 ch, sdd, WC. S-sol complet avec 
stationnement 2/3 véhicules, pièce 
de stockage/buanderie.  Terrasse, 
jardin. Chauffage et production d'eau 
chaude électrique. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1590 à 2200€ - année réf. 

2022.*   � 348 400 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 18 400 € 

soit 5,58 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 24J07. Entrée, 
séjour dble donnant sur véranda 
et sur terrasse carrelée, cuisine, 4 
ch, sdb avec baignoire et douche, 
wc. Ss-sol complet : gge triple avec 
porte sectionnelle, cave à vin, ate-
lier, buanderie. Chauffage insert 
granulés GODIN (2020) + électrique. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 2590 à 
3540€ - année réf. 2023.*   

269 950 € (honoraires charge vendeur)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel - 51420 WITRY LES REIMS

Tél. 03 26 97 25 94 - pierrick.lohou@notaireswitry.fr 
www.cailteaux-witrylesreims.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51057-
1016. CLAIRMARAIS - 
Appt de T3 situé au 4e 
et dernier étage avec 
ascenseur, comprenant 
Entrée, séj avec balcon, 
cuisine, sdb, wc et 2 ch 
dont une avec terrasse 

Cave Possibilité de vente ou de location de places 
de stationnement en s-sol Copropriété de 123 lots, 
2964€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 1340 

à 1850€ - année réf. 2021.*   � 172 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

FRESNE  
LES REIMS 
Réf. 51057-1010. 
Maison avec dépen-
dances, : au rdc : 
véranda, dégagement, 
cuisine, salle à manger, 
salon, une chambre, 
buanderie et salle de 

bains avec wc - à l'étage : palier, grenier aménageable 
Cave, jardin Dépendances CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2878 à 3894€ - 

année réf. 2021.*   � 196 520 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 

soit 4,53 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 
5 1 0 5 7 - 9 8 0 . 
CHÂTILLONS - 
Pavillon individuel, 
comprenant : - au 
rdc : entrée, salon 
- salle à manger, 
cuisine, dégage-

ment, salle de douches, wc et trois chambres 
- à l'étage : trois pièces en enfilade S-sol total 
Jardin CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 2350 à 3220€ - 

année réf. 2021.*   � 198 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 4,53 % charge acquéreur

MONTCORNET 
(02) - Réf. 51057-
1014. Maison en 
briques rouges : 
RDC : cuisine, salle à 
manger, salon, WC, 
1 chambre, 1 SDD et 
buanderie. Etage : 

2 chambres, 1 SDB. grenier, cave. cour inté-
rieure, avec appentis au fond. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie 
de 4500 à 6140€ - année réf. 2024.*   

105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51057-982. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Hyper Centre - A côté Cathédrale, 
appart au 2ème étage avec ascenseur, compr: 
Entrée en étoile parquetée, cuisine, double 
séjour av coin bureau et cheminée, vestibule, wc, 
sdb, 3 ch, sdd, dressing et bibliothèque Cave et 
garage fermé. Copropriété de 25 lots, 8547€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2558 à 

3462€ - année réf. 2021.*   � 573 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99  
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2593. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Au rdc d'une copro de 
2005, bel appart avec terrasse privative de 
48m², pièce de vie ouverte sur cuisine équi-
pée, 1 chambre, 1 sdd et wc. Chauffage indiv 
électrique. Place de parking sécurisé. Cave. 
Charges de copropriété mensuelles : 88€. 
Electricité aux normes. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   

222 500 € (honoraires charge vendeur)

ARCIS LE PONSART - Réf. 51046-
2597. Maison se compose d'un espace attenant 
supp composé d'un RDC de 31m² aménagé et 
de combles aménageables. Possibilité d'inté-
grer cet espace à la maison principale ou de le 
rendre indépendant. La maison : rdc, cuisine, 
salon, salle à manger et 1 ch, sdd et wc. 1er 
étage, palier avec balcon, 3 ch chacune avec 
sdb et wc, lingerie, grenier. Jardin, 2 terrasses, 
garage, cave voûtée CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B   

530 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2595. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Quartier Haut Jean Jaurès  - 
Pavillon comprenant : une cuisine avec cellier, 
grand wc, séjour, à l'étage : trois chambres, 
wc, une sdb. Un jardin avec abris de jardin.
garage. Chauffage au gaz. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   

160 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2591. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Quartier Murigny - Maison comprenant 
au rdc, séjour/salle à manger, terrasse, cuisine, 
wc. Etage, palier desservant 3 chambres, 1 sdb et 
wc. S-sol total. Grand jardin. Garage. Chauffage 
électrique. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Coût annuel d'énergie de 1970 à 2700€ - année 

réf. 2021.*   � 253 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,42 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

LES 
MESNEUX
E X C L U S I V I T E . 
Pavillon mitoyen 
de 127 m² hab. 
Rdc: cuis, Salon 
séj, ch, sde, wc. 
Etage: 3 ch, sdb 
avec wc. Maison 
sur ssol complet 
compr: pce à 
usage de stoc-
kage, gd gge (2 

véh), cave. Le tout édifié sur une parcelle de 
04a 57ca. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 1900 à 2620€ - 
année réf. 2021.*

299 000 € (honoraires charge vendeur)
SERMIERS 
Maison de 5 pces 
d'env 123 m2 hab, 
rdc: cuis, séj, Une ch, 
Bureau, sdb, wc. A 
l'étage: 2 ch, sde, wc, 
Grenier. gge accolé 
pouvant accueillir un 
véh. Le tout édifié 
sur une parcelle de 

332 m². Assainissement collectif. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1888 à 2554€ - année réf. 2021.*   

299 000 € (honoraires charge vendeur)

LUDES 
EXCLUSIVITE Propriété viticole. Maison d'hab 
se comp au rdc: cuis, Salon sàm, wc. 1er étage: 
4 ch, sdb. Grenier aménageable gge Cave 
Véranda Parcelle de vigne de 06a 00ca bât pro-
fessionnel d'env 135 m². Le tt sur parcelle de 
09a 70ca. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1910 à 2640€ - 
année réf. 2023.*   �

� 520 000 € (honoraires charge vendeur)

CHATEAU THIERRY (02) 
EXCLUSIVITE. Belle maison contemp de 8 pces 
d'env 270 m², sur terrain de 971m². A prox du 
centre ville et commodités, à 40 min de Reims, 1h 
de Paris. Rdc: bureau, cuis ouverte A/E, salon séj, 
2 ch, sdb avec wc, sde, cellier ling, wc. 1er étage: 
2 ch, bureau, sde avec sauna hammam, wc. 2e 
étage: home cinéma, mans avec poutres appa-
rentes. Ssol total. Jardin clos. Piscine, Carport. 
De très belles prestations. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2980 à 4110€ - année réf. 2021.*   

676 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51066-1937. Maison 
mitoyenne d'un côté, avec jardin et 
s-sol, comprenant : RDC : pièce de 
vie av sal-séj-cuis ouverte, WC, gge 
attenant. 1er étage : 3 ch, dressing, 
sdd, wc. Jardin. S-sol total. Garage. 
Chauffage électrique, CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 
2960€ - année réf. 2023.*   
168 000 € (honoraires charge vendeur)

FAVEROLLES ET COEMY 
Réf. 51066-1924. Ensemble immo 
comp : maison édifiée de 3 nivx au 
début du 19e siècle en pierres de pays, 
Type 5 d'env 130m2 hab. Rdc: salon, 
ch, wc, sdb, cuis meublée ouverte sur 
sàm. Etage: 2 ch, bureau/dressing. 
Grenier, gge. Cave, Appentis, jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2860€ - année réf. 2021.*   

270 000 € (honoraires charge vendeur)

TRESLON - Réf. 51066-
1939. Ensemble immobilier 
à usage actuel viticole, com-
posé de la façon suivante : 
Bâtiment d'une surface utile 
d'environ 320m² ( 8.90m au 
faîtage), ossature métallique 
bardée en bac acier non isolé. 
Couverture bac acier isolée. 
Ensemble clos de murs.   

189 000 € (honoraires charge vendeur)
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Vitry-le-François • Epernay

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELAS AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

REIMS 
Réf. APP REI. 
A p p a r t e m e n t 
à vendre Reims 
dans la Marne 
(51) comprenant : 
Deux pièces , une 
cuisine ouverte 
sur salon, une 

chambre et une salle d'eau. Proche centre-
ville. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 1470 à 2030€ - 
année réf. 2021.*   

106 000 € (honoraires charge vendeur)

BRUGNY 
VAUDANCOURT 
Réf. BR1. Maison 
, Au Rez de 
chaussée : Salon-
séjour, cuisine , 
buanderie, wc. 
Premier étage: 
trois chambres, 

salle de bains, salle d'eau, wc. Deuxième étage 
: grand palier, chambre, débarras. Jardin, sta-
tionnement extérieur . CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 
1180 à 1630€ - année réf. 2021.*   

180 000 € (honoraires charge vendeur)

DIZY - Réf. 
DIZY1. Au rez-
d e - c h a u s s é e 
une entrée, une 
salle de bains, 
un dégagement, 
Cellier, salon, 
cuisine, séjour 
. Au 1er étage 

quatre chambres et une buanderie. Terrasse. 
Stationnement dans la cour. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1110 à 1344€ - année réf. 2021.*   

229 000 € (honoraires charge vendeur)

FONTAINE 
SUR AY 
Réf. FT. Maison 
de plain-pied 
à vendre com-
prenant : Une 
cuisine, salle à 
manger séjour 
donnant sur 

véranda, salle d'eau, deux chambres . Grand jardin 
clôturé. Deux garages indépendants. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1790 à 2470€ - année réf. 2021.*   

190 000 € (honoraires charge vendeur)
MAGENTA - Réf. 
M1. ÉGLISE - Maison indi-
viduelle, RDC : entrée par 
véranda, cuisine, pièce 
d'eau avec wc, salon-
séjour. 1er : palier, couloir, 
3 chambres , s. de bains + 
wc 2nd : palier, chambre 
mansardée, pièce noire, 
grenier. Sous-sol : chauf-
ferie et cave. Garage, 
cour. Jardinet. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1590 à 2200€ - 

année réf. 2021.*� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

OIRY - Réf. O2. 
Maison individuelle 
RDC : entrée avec pla-
card, bureau, séjour-
salon, cuisine, wc, s. 
d'eau, 2 chambres. 
1er : 2 chambres, 1 
pièce (poss chambre 
parentale avec sde), 

grenier. S-sol total : garage, chaufferie, cave. Jardin. 
A l'arrière, cour en contrebas avec grand appentis 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2271 à 3073€ - année réf. 2021.*    
� 349 000 € 

335 500 € +  honoraires de négociation : 13 500 € soit 4,02 % charge acquéreur

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

COUVROT - Réf. 
51081/855. Maison indi-
viduelle sur s-sol avec 
dépendances compr : 
Véranda, séjour, cuisine 
aménagée, 3 chambres, 
salle d'eau modernisée. 
Grenier aménageable 

(dalle béton). Ss-sol: garage, cuisine d'été. Terrain clos. 
2 dépendances. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Coût annuel d'énergie de 3760 à 5150€ - année réf. 

2023.*   � 103 000 € (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR MARNE
Réf. 51081/863. Maison 
de p-pied compr : entrée, 
cuisine aménagée et équi-
pée, séjour double avec 
poêle à granulés, 3 ch, 
SDE , WC séparés. Grenier 
aménageable sur toute la 
surface avec accès inté-
rieur par escalier. Remise 
et cour. CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1500 à 2090€ - année réf. 2021.*   

130 000 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY  
SUR SAULX 
Réf. 51081/862. 
Maison de p-pied. 
Entrée avec placards, 
cuisine aménagée 
ouverte sur S.A.M un 
salon, sas avec range-

ments, SDE avec WC , WC séparés, 3 ch. Garage 
avec atelier. Piscine avec panneau solaire 
Terrain clos CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1550 à 

2140€ - année réf. 2023.*   � 178 000 € 
(honoraires charge vendeur)

PLICHANCOURT
Réf. 51081/859. 
Maison indiv sur s-sol 
compr: Entrée, cuisine 
partiellement amé-
nagée et équipée, 
salon - salle à manger, 
2 chambres, SDE, WC. 

Sous sol: garage, chaufferie, atelier et cave. 
Terrain clos. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2490 à 
3420€ - année réf. 2023.*   

75 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLERS LE SEC 
Réf. 51081/849. 
Maison indiv. sur ss-sol 
complet: Salon,S.A.M 
ouv. sur cuisine éq., 
3 ch, SDE, WC, gre-
nier sur dalle béton. 
Annexe: Bâtiment 
100 m² avec grenier 

(stockage et 2 garages). Cave en ext.. Terrain clos avec 
verger. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 3350 à 4590€ - année réf. 2023.*   

� 105 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE 
FRANCOIS 
Réf. 51081/841. 
CENTRE VILLE - 
Maison et gge indé-
pendant. rdc: entrée 
avec placard, wc, cuis 
aménagée, salon 
séj accès jardinet et 
véranda. A l'étage: 3 

ch, sdb. Grenier sur dalle béton. En annexe un atelier 
et une remise avec cave. chauf central au gaz de ville. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2610€ - année réf. 2023.*   

94 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE 
FRANCOIS 
Réf. 51081/844. 
Entrée, cuisine , 
Salon de 25 m² 
accès terrasse et 
cour, pièce de 
15m² (S.A.M ou 
chambre selon les 

besoins) WC. Au 1er : 2 ch, SDB avec WC. Grenier 
au 2em. Stockage et chaufferie au ss-sol. 2 place 
de stationnement ds la cour. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2570€ - année réf. 2023.*   

113 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE FRANCOIS 
Réf. 51081/851. Rénovée 
avec goût, sur ss-sol complet 
aménagé. Véranda, 2 ter-
rasses, pergola, arche végé-
talisée, garage porte élect. 
2 places et grenier. Studio 
indépendant avec salon, 
SDE avec WC et chambre en 

mezzanine. Remise avec serre chauffée. Terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2900 à 3970€ - année réf. 2023.*   

272 000 € (honoraires charge vendeur)
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
état au prix de 51.187,50euros. Pour 
une contenance totale de 1625m². 
Possibilité d'acheter par lot séparé ou 

l'ensemble.   � 106 313 € 
101 250 € +  honoraires de négociation : 5 063 € 

soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

TOURS SUR MARNE 
Réf. 51025-1060007. Bon état géné-
ral, mitoyenne d'un côté,  Entrée, 
cuis aménagée et équipée, sàm, sal 
avec cheminée, 2 ch et sdd.  S-sol 
complet divisé en atelier - chaufferie 
- garage 2 voitures.  Jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1400 à 
1950€ - année réf. 2023.*   

190 800 € (honoraires charge vendeur)

VINAY - Réf. 51025-1053073. 
Maison sur s-sol complet. cou-
loir d'entrée, cuisine aménagée, 
salon - sàm, 4 ch dont 2 à l'étage 
et sdb.  S-sol divisé en garage, 
chaufferie, cave et cuis d'été av 
accès direct au jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 3030 
à 4150€ - année réf. 2021.*   
240 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51025-1067933. 
Rue Roger Salengro,  Maison de ville 
en parfait état. Rdc : cuis, pce de 
vie, sal - sàm av accès cour-jardin et 
véranda. Etage : sdd, 3 ch dt 1 av accès 
terrasse.  Grenier.  Libre immédiate-
ment. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1710 à 2350€ - année réf. 2021.*   

Loyer 1 100 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 590 €

+ dépôt de garantie 1 100 €

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. PAVILLON à rénover sur 
s-sol complet compr : cuisine aména-
gée salon séjour, wc. Rdc surélevé 3 ch, 
sdb à l'étage. Cave, garage, jardin, ter-
rain clos et arboré. chaudière fuel (che-
minée dans séjour). CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 2180 à 2990€ - année réf. 

2021.*   � 160 000 € 
152 500 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 4,92 % charge acquéreur

TOURS SUR MARNE - Réf. 
TOURS SUR MARNE. Sur s-sol 
surélevé, entrée, séj, terrasse, cui-
sine aménagée, 2 ch, une sdb, wc, 
placard dans couloir, Etage : 1 ch, 
grenier aménageable - S-sol : chauf-
ferie, cave, bureau, gge, Jardin av 
cabanon et abri de jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1423 à 
1925€ - année réf. 2021.*   
229 500 € (honoraires charge vendeur)

BISSEUIL - Réf. AY 
CHAMPAGNE (BISSEUIL). 
Terrain à bâtir, parcelle viabi-
lisée de 1124 m² dont 943 m² 
constructible.   

105 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

AVIZE - Réf. 
MAISON Avec 
d e p e n d a n c e s 
AVIZE. Maison 
comprenant : 
s-sol divisé en 

gge, buand, wc, cave et chaufferie, RDC 
surélevé divisé en cuis aménagée et 
équipée ouverte sur sal, sàm, sdb, wc. 3 
ch. Sous combles aménagés : accès par 
une échelle pliante, grd pièce. Cour der-
rière av petites dépendces. Jardin devant 
avec dépendance en entrant à droite, 
A gauche, une grande dépendance av 
étage, qui pourrait être aménagée en 
un 2e logement totalement indépen-
dant. BEAUCOUP DE POTENTIEL! CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 3460 à 4730€ - année 
réf. 2023.*   � 208 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. 
MAISON MONTMORT LUCY. 
Maison, rdc: Sal sàm av poêle, cuis 
équip, sde wc, ch av une chem insert, 
une 2e ch. A l'étage: grenier aména-
geable. Cave, terrasse donnant sur 
le jardin clos. Appentis sur le coté. 
Bcp de charme! CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1850€ - année 

réf. 2023.*   � 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

VILLEVENARD - Réf. MAISON 
A VILLEVENARD. Maison compr au 
rdc: entrée, salon sàm, cuis, une ch, W. 
C., sde à aménager, véranda, chauffe-
rie Au 1er étage: 4 ch dont une avec 
sde, W. C, sdb. Jardin, gge. Travaux 
à prévoir mais maison avec bcp de 
potentiel! CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3630 à 4960€ - année réf. 2021.*   

186 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 3,33 % charge acquéreur

03 26 79 10 40

TRAVAUX EN COURS

contact@quadrance-immobilier.fr

www.quadrance-immobilier.fr

Une réalisation

PROGRAMME RÉSIDENTIEL 
Du T2 au T5  avec jardin, loggia ou terrasse. Parking en sous-sol.

SITUATION EXCEPTIONNELLE
au Centre-ville d’Épernay
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Epernay • Sézanne • Chalons-en-Champagne

SCP NOTAIRES DE LA VALLÉE
3-5 rue du Général Louis Vallin - 51700 DORMANS

Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 
www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

ANTHENAY - Réf. VM1719-
51085. Pavillon sur magnifique 
terrain arboré : Au s-sol, grde pce, 
bureau, chaufferie, cave, buand 
et coin douche et wc. 1er étage : 
entrée, cuis aménagée, sal séj, 3 ch, 
sdb et wc. 1er étage, grde ch, pce et 
un grd grenier aménageable. Cour 
et jardin arboré sans vis à vis. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 3820 à 
5220€ - année réf. 2021.*   

204 800 € (honoraires charge vendeur)

CHATILLON  
SUR MARNE 
Réf. VM1712-
51085. Maison 
B o u r g e o i s e 
élevée sur 
s-sol à usage 
de chaufferie 

et cave, offrant: rdc, entrée, 
cuisine, salon, séjour, wc. 1er 
étage, 2 ch, sdb avec wc et 1 
pièce. 2ème étage, grenier 
aménageable. Garage. Cour 
et jardin. Trvx à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 5290 à 
7200€ - année réf. 2021. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 5290 à 
7200€ - année réf. 2021.*   

159 000 € (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. VM1727-51085. 
Maison offrant au rdc :  cuis, sal, ch av 
sdd privative, bur, wc, gge. 1er étage, 4 
grde ch, lingerie, sdb, wc, très grd grenier 
aménageable. 2e maison : cour offrant 
au rdc : entrée, cuis, sal, buand, cellier, 
cave. 1er étage: 2 ch, SDD, wc. 2e étage 
: grenier aménageable. Nombreuses 
dépendces, 3 garages. Cour intérieure. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 3050 à 4190€ - 
année réf. 2021.*   
525 300 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

BROUSSY LE GRAND 
- Réf. 043/1691. Entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur sal-séj 
avec poêle à pellets, WC, sd'eau. 
Cellier-buand. A l'étage : 2 ch, 
bureau, grenier et 1 ch av mezz. 
Terrasse et jardin clos de murs. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 

de 1660 à 2290€.* � 148 000 € 
141 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1686. Salon, cuisine, WC 
et cellier-buanderie. Au 1er étage 
: 3 ch, WC, salle de bain et une 
chambre avec une terrasse. Porche 
attenant à usage de garage. Cour 
intérieure sans vis-à-vis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 3620 à 

4950€.*� 130 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

GAYE - Réf. 043/1690. Entrée, 
grande cuisine avec cheminée 
insert, salon, dégagement et WC. 
A l'étage : palier, 3 chambres, salle 
d'eau avec WC. Terrasse couverte 
d'environ 40 m² et jardin clos. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 3140 à 4300€.*� 87 300 € 

82 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 6,46 % charge acquéreur

SELARL Office Notarial Notre-Dame
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - accueil@etudenotredame.notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 11. Quartier Chanzy dans 
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
Maison à aménager 
avec jardin clos, cave 
voûtée. Une place de 
parking fermée (avec 
appentis). Idéalement 
située au coeur du 
centre historique 
du village. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G   

41 000 €  
(honoraires charge vendeur)

LES RICEYS - Réf. 
MAISON RICEYS BAS. 
Maison à rénover au centre 
des Riceys, comprenant : rdc : 
entrée, sdb, wc, débarras, cui-
sine, 1 chambre, atelier - Etage 
: 2 ch, alcôve. Dépendance 
mitoyenne avec ancien loge-
ment à rénover et atelier 2 
garages. CLASSE ENERGIE : F - 

CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2090 

à 2860€ - année réf. 2023.*� 48 600 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € soit 8 % charge acquéreur

LES RICEYS - Réf. 
1064-VI. Immeuble et 
fonds de commerce 
hotel-restaurant. RDC 
: bar, large salon, salle 
de jeux, bureau, 4 ch 
spacieuses. Aux étages 
: salle de petit-dejeuner 

pouvant servir de salle de réception, 7 suites avec 
SDB, Cave au s-sol : Salle de restaurant, cuisine pro, 
chambre froide, WC, vestiaire. Parking CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 5557 à 8130€ - année réf. 2023.*   

1 240 000 € (honoraires charge vendeur)

LES RICEYS 
Réf. MAISON LES 
RICEYS. Maison com-
posée de : 5 appart, tous 
entièrement équipés 
comprenant : Cuisine, 
sdb, vaste chambre. 
Une suite complémen-

taire indépendante. Très belle cour. Aucuns travaux 
à prévoir. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 1790 à 2470€ - année réf. 

2023.*� 229 000 € (honoraires charge vendeur)

LES RICEYS 
Immeuble 600 m² 
habitable, jardin 
constructible, rdc : 
entrée av verrière, 
salon de réception-
bar, salle de restaurant 

(200m², cuisine professionnelle (100 m², suite av sdb 
(PMR), chbr, bureau, s-sol, cave 10 chbr 10 sdb appart 
indép (90 m² séj, 4 chb et 1 sdb.piscine (12 x 6 m) 
pool-house terrasse Parking, En sus du prix, possibi-
lité d'acquérir le fonds de commerce hotel-restau-

rant CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 1 039 500 € 
990 000 € +  honoraires de négociation : 49 500 € soit 5 % charge acquéreur

ARCIS  
SUR AUBE
Réf. ARCIS SUR 
AUBE. Immeuble 
et local commercial, 
le tout comprenant 
: maison principale 
composée de : couloir, 
cuisine, séjour, salon. a 

mi- étage : wc. A l'étage : salle de bains, 2 chambres cave, 
Un local commercial avec wc et remise CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1430 à 

1980€ - année réf. 2022.*   � 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

LAIGNES (21) 
Réf. MAISON 
LAIGNES. Maison 
bourgeoise à réno-
ver : Cuis, sal, séjour, 
véranda, 4 ch, wc, 
buand, sd'eau avec wc, 
grenier, cave voûtée, 

bûcher, cour. Une parcelle de jardin non attenante. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 3160 à 4330€ - année réf. 2021.*

74 550 € (honoraires charge vendeur)

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BERTIGNOLLES - 
Réf. 10063/1216. Maison 
compr: Rdc: Entrée, cui-
sine éq, WC, sde, salle à 
manger avec insert, 1 ch. 
L'étage reste à aménager, 
actuellement 4 pièces 

brutes pouvant devenir 1 pièce palière, sde, 2 ch 
en enfilade. 1 partie grenier (aménageable). Cave 
voutée. 2 garages: 1 av buanderie-cellier, atelier, 
autre av grenier dessus. Jardin. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 3670 à 

5010€ - année réf. 2021.*   � 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

LES RICEYS
Réf. 10063/1232. 
RDC : Entrée, cuisine, 
salon, wc. Etage : sde, 
chambre. Cave sous 
partie. Petite cour 
carrelée derrière avec 
abris avec accès par la 

cuisine. Chauffage électrique, fenêtres en double 
vitrage. Commerces à proximité. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 

2310 à 3180€ - année réf. 2023.*   � 47 925 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 
10063/1198. Maison à 
rénover : Entrée, SDE avec 
WC, cuisine avec cellier 
à côté, salon, chambre. 
Dépendances : grange et 
atelier. Grenier sur le dessus. 

Jardin derrière la maison. Fosse septique aux normes. 
Fenêtres PVC double vitrage. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1390 à 

1910€ - année réf. 2022.*   � 46 860 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 2 860 € soit 6,50 % charge acquéreur

STE COLOMBE 
SUR SEINE (21) - 
Réf. 10063/1208. Maison 
avec cuisine, séjour, 2 ch, 
salle d'eau/WC au RDC. 
À l'étage: 1 chambre. 
Chaufferie, cave, grenier 
partiellement aména-

geable, 2e cave, garage, bûcher. Grand terrain, 
assainissement collectif, chauff gaz. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2660 à 3640€ - année réf. 2021.*   

131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € soit 5 % charge acquéreur

4 Faubourg de Champagne - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

CHAOURCE 
Réf. 10063/1226. MARCHÉ 
- RDC : grde pièce avec 
cheminée, cellier, WC, 
cuisine et chambre. Etage 
: cuisine, salon, véranda, 
salle à manger, SDB , WC, 2 
ch. Grenier aménageable. 

Dépendances en duplex aménageable également. Cour 
devant et jardin derrière. Travaux de réfection à prévoir. 
Copropriété de 27 lots. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 3670 à 5020€ - 

année réf. 2023.*   � 63 300 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE
Réf. 10063/1235. Maison 
à usage d'habitation RDC 
: cuisine équipée, salon, 
SDE, WC, salle à manger, 
débarras. Etage : buande-
rie avec WC, palier, 3 ch. 
Grenier. Garage accolé. 
2e garage avec accès 

par l'arrière du bâtiment. Dépendance en face de la 
maison avec atelier-bûcher. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 3010 à 

4140€ - année réf. 2022.*   � 107 000 € 
102 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 4,90 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 
10063/1236. Maison 
à usage d'habitation, 
comprenant : Au rez-de-
chaussée : Entrée dans le 
séjour, cuisine équipée, 
salle d'eau avec WC, 
1 chambre. A l'étage : 
palier desservant deux 

chambres. Cour devant avec préau. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2860 à 

3940€ - année réf. 2023.*   � 103 390 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 390 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1220. Maison 
de maître. Rdc: salon 
sàm, cuis, ch, sde avec 
wc A l'étage: 3 ch, 
sdb avec douche, wc. 
Grenier sur le dessus. 
2 caves dessous. 
nbreuses dépend. gd 

terrain dont un parc avec une partie boisée d'une 
sup totale de 2ha 10a 79ca. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 5110 

à 6950€ - année réf. 2021.*   � 285 000 € 
273 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 06 82 62 90 94 - tony.spada@10043.notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

AVIREY LINGEY 
Réf. VM815-10043. Composé 
d'une maison d'habitation, 
vaste grange attenante, 
dépendce. Partie habitation, à 
rénover, comprend 1 véranda, 
grde cuis, 3 ch, grd sal séj, sdb 
, wc, grenier sur l'ensemble. 

L'ensemble est érigé sur s-sol ainsi que sur cave voûtée. 
Potager et verdure, bâtis inclus. La grange mesure 160 m² 
au sol et mezz de stockage sur dalle béton, attenant un ate-
lier et un bâtiment, ancien stockage à grains av mezz. Nous 
trouvons également 1 anc écurie av 1 gge attenant. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 

3170 à 4330€ - année réf. 2021.*   � 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

LANDREVILLE
Réf. VM788-10043. Maison anc 
sur 2 niveaux. Courette à l'avant, 
véranda, cui aménagée, sal/séj, 
sde, wc. Etage, 3 ch et grenier 
aménageable. Elle est idéale 
pour un premier achat avec 
projet de rénovation, ou pour 
de l'investissement. Coût annuel 

d'énergie de 1 à 1€ - année réf. 2021.*   � 35 000 € 
32 710 € +  honoraires de négociation : 2 290 € 

soit 7 % charge acquéreur

TROYES - Réf. VM801-
10043. SECTEUR ETIENNE 
PÉDRON - Maison typique 
des années 30. Au fd d'une 
impasse, sur 533m2 de ver-
dure et de fruitiers. Belle 
pce de vie avec espace sàm 

et séj, cuis aménagée et équipée, ch et sde avec wc. 
Etage : 2 ch dt 1 parentale avec dressing ainsi qu'une 
sde avec wc. Cave, gge, auvent carrelé avec barbe-
cue, chaufferie, buand. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2440 à 3350€ - 

année réf. 2023.*   � 179 500 € 
171 333 € +  honoraires de négociation : 8 167 € soit 4,77 % charge acquéreur

VITRY LE CROISE
Réf. VM799-10043. Maison 
en pierres de taille et ses 
dépend. Entièrement réno-
vée. wc, 2 salons, gde pce 
de vie lumineuse avec cuis 
américaine aménagée et 

équipée, cellier, buand. Etage : une pce palière, suite 
parentale (ch, dressing, sde, wc), 2 ch, sde, wc. Atelier de 
90m². Une dépend de 90m² : gde pce de vie, 2 ch et un 
auvent servant de gge. L'ensemble sur un terrain arboré 

de 938m². CLASSE ENERGIE : E   � 167 500 € 
159 523 € +  honoraires de négociation : 7 977 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. VF044-
10043. La boutique avec 
ses 80m² d'espace de vente 
propose charcuterie, trai-
teur, épicerie fine, produits 
locaux, fromages, boucherie, 
plats à emporter. A l'arrière, 
cuis de 50m² environ entiè-

rement équipée et avec chambres froides, ainsi que 
2 économats de 50 et 40m², un bureau, vestiaires et 
local d'archives. La majeur partie du chiffre d'affaire 
est réalisé grâce à la boutique, vous aurez donc encore 
du potentiel de développement avec de l'événementiel 
ainsi que la livraison. Chiffre d'affaire 2023 du bilan 

482623€. Loyer ht 1950€ E� 179 000 € 
170 476 € +  honoraires de négociation : 8 524 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
VP082-10043. Murs com-
merciaux à vendre. Surf 
commerciale 180m², réserve 
120m², vestiaires, bureau, 
salle de repos, sanitaire. 
Ajdui loués et exploités. 

Loués 56400€ Ht/annuel. Sur d'autres lots, il y a trai-
teur, coiffeur, assureur, La poste. Possibilité d'acquérir 

d'autres lots. Copropriété   � 555 360 € 
534 000 € +  honoraires de négociation : 21 360 € soit 4 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
VP080-10043. Cabinet 
médical dispo à la vente. 
Accueil, salle d'attente, 
2 grd cabinets avc espc 
bureau (divisible), salle 
Yoga, 2 autres cabinets, 

salle du personnel avc cuisine, 2 WC, salle archive. 
Clim indiv. Il occupe l'ensemble du premier étage (sur 
5), Cave et 2 greniers. Copropriété CLASSE ENERGIE : 

C - CLASSE CLIMAT : A   � 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
VT094-10043. Terrain 
constructible viabilisé, 
commune du célèbre 
peintre Renoir. Au 
pied des vignes de 
Champagne et en hau-
teur avec vue dégagée 

sur le village. Tous les commerces de proxi-
mité,  Traversé par la rivière Ource. Possibilité 
d'acquérir un terrain plus grand ( 1093m².   

26 100 € 
24 392 € +  honoraires de négociation : 1 708 € 

soit 7 % charge acquéreur
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Barsequanais • Bar sur Aubois • Pays d'Othe-Chaourcois
Brienne le Château - Région des Lacs

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR  
SUR AUBE 
R é f . 
1 0 3 7 9 / 5 4 2 . 
Bien aty-
pique de 162 
m² habitable 
c o m p r e n a n t 
un logement 
de 85 m² de 

type T3 au RDC et un logement de type T3 de 
77 m² à l'étage avec deux garages et terrain 
divisible. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 3200 à 4380€ - 
année réf. 2021.*   

90 000 € (honoraires charge vendeur)
BAYEL 
R é f . 
1 0 3 7 9 / 5 6 5 . 
CALME - 
Maison 3 
pièces, 2 
chambres, 92 
m² habitables 
sur 1684 m² 
de terrain. 

Grenier, proches bus, écoles et services. À saisir 
à 90 000 €. 1970. Beau potentiel ! CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   

80 000 € (honoraires charge vendeur)

COUVIGNON 
Réf. 10379/454. 
CALME - Maison 
en pierre de 135 
m² avec cuisine 
aménagée équi-
pée, salle de bains 
avec douche, 
3 chambres, 

bureau, grand séjour et un studio situé en face 
de 40 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 3370 à 4610€ - 
année réf. 2021.*

199 000 € (honoraires charge vendeur)

FONTAINE 
Réf. 10379/552. 
CALME - Maison 
d ' e n v i r o n 
180m² avec 
entrée, couloir, 
cuisine, séjour 
de 45 m², salle 
de bains, WC, 
3 grandes 

chambres et un bureau. Grand garage, cave 
voutée et jardin. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3980 à 
5430€ - année réf. 2021.*   

149 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTIER 
EN L'ISLE 
Réf. 10379/559. 
CALME - Maison 
de caractère de 
218 m² compre-
nant de belles 
pièces de vie 
avec 6 chambres 
dont une au rez-

de-chaussée sur un domaine arborée de 9779 m² 
clos de murs et de grillage. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
3940 à 5390€ - année réf. 2021.*   

350 000 € (honoraires charge vendeur)
ARNANCOURT 
(52) 
Réf. 10379/566. 
CALME - 
C h a r m a n t e 
maison de 126 
m² avec terrain 
de 200 m², 5 
pièces dont 3 
chambres, gre-

nier. Idéal pour une famille, à saisir à 98 000 €. Ne 
manquez pas cette opportunité ! CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1330 à 1870€ - année réf. 2023.*   

98 000 € (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

FOUCHERES 
Maison en pierre à 
rénover entièrement, 
surface aménageable 
de 105 m², cuisine, 3 
pièces, salle d'eau, wc, 
grenier. Sur 544 m² 
de terrain attenant. 

Raccordée assainissement collectif. CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.   � 53 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

FRALIGNES 
Maison en excellent 
état avec belles pres-
tations, 184 m², cui-
sine équipée, séjour, 
4 chambres, sous-sol 
total. Bureau indé-
pendant, 2 garages. 
Terrasse couverte. 

Sur 1767 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
3380 à 4630€ - année réf. 2023.*   �

� 299 295 € 
287 000 € +  honoraires de négociation : 12 295 € 

soit 4,28 % charge acquéreur
JULLY  
SUR SARCE 
Pavillon de 168 m², 
cuisine équipée, 
pièce de vie avec 
poêle à bois, 5 ch, 
sdb 2 wc. Garage 
double. Préau de 
78 m². Sur 941 m² 

de terrain clos. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2370€ - année réf. 2021.*   

235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76
TROYES 

 CENTRE VILLE 
- CENTRE VILLE 
- PLACE JEAN 
JAURES : Appt de 
69,12m², au 1er 
étage : - WC, cui-
sine ouverte, séjour, 

salon, 1 chambre, sdb, - Terrasse de 27m², Cave 
Copropriété de 15 lots, 1800€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1227 à 

1659€ - année réf. 2021.*   � 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

ST PARRES 
LES VAUDES 
PAVILLON PLAIN 
PIED 126m² sur 
616m² au calme 
: - cuisine équi-
pée, séjour 52m² 
poêle à granulés 

et pompe à chaleur air/air, 2 chambres, SDE, WC. 
Terrasse, Garage CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1060 à 

1510€ - année réf. 2021.*   � 219 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 4,52 % charge acquéreur
VILLECHETIF 
Fermette restaurée 
de 324m² sur terrain 
1330m² - cuis, SAM, 
salon, buand, WC, 
7 chbres/bureaux, 
pièce d'eau, SDB, 
WC, 1 chbre paren-
tale ac SDB/ dres-

sing, - Grange 200m² CLASSE ENERGIE : C   
� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
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

CHAVANGES - Réf. 
51081/793. CENTRE - Maison avec 
dépend et terrain. rdc: Salon séj, gde 
cuis aménagée. Etage: 3 ch, bureau, 
sde avec wc. Grenier au-dessus Cave 
voûtée. Annexe: buand /chaufferie. 
dépend de 4 pces avec grenier. dble 
gge. Grange et 2 jardins clos. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 2760 à 3780€ - 
année réf. 2021.*   
100 000 € (honoraires charge vendeur)

MARGERIE 
HANCOURT (51) 
Réf. 51081/818. Maison sur s-sol, 
beau parc arboré av dépendces. 5 
ch et 1 bur. Surfaces aménageables 
Chaudière granulés, Qualité des 
matériaux anciens (sols en par-
quets et marbre) CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2030 à 2790€ - année 
réf. 2021.*   

200 000 € (honoraires charge vendeur)

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST ANDRE 
LES 
VERGERS 
Réf. 10378/1221. 
CENTRE DE ST 
ANDRE LES 
VERGERS - Au 
centre à proximité 
des commerces 

au 1er étage avec ascenseur comprenant : 
une entrée, un salon-séjour de 30m², une 
cuisine équipée, une salle d'eau, un wc, deux 
chambres. Une cave Copropriété de 38 lots, 

1200€ de charges annuelles.   � 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
TROYES - 
Réf. 10378/1177. 
CENTRE VILLE - 
Au 5ème étage 
avec ascenseur 
compr: Entrée, 
salon-séjour 44m², 
cuisine équipée, 
salle d'eau, wc, 3 

chambres, balcon, cave, 1 place de stationne-
ment. Coup de coeur assuré Copropriété de 
20 lots, 1600€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1730 à 2410€ - année réf. 2023.*   

� 210 000 € (honoraires charge vendeur)
CHAOURCE - 
Réf. 10378/1222. 
Maison à vendre 
de plain pied 
d'environ 102m² 
c o m p r e n a n t 
: une entrée, 
une cuisine, un 
salon-séjour, trois 

chambres, une salle d'eau, un wc. Un garage 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2340€ - année réf. 

2023.*   � 126 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5,75 % charge acquéreur

LAVAU - Réf. 
10378/1220. A vendre 
corps de ferme compr 
: Une maison com-
prenant : Au rdc : 
entrée, cuisine, salon-
séjour de 41m² , 3 
chambres, wc, 1 SDB 

et de douche. A l'étage : grenier de 80m² à aména-
ger. Cave De nombreuses dépendances complètent 
ce bien (trois granges et 2 hangars). Le terrain est 
de 5985m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 3700 à 5160€ - année réf. 

2024.*   � 500 000 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,04 % charge acquéreur

LES 
GRANDES 
CHAPELLES 
Réf. 10378/1216. 
Au rdc : entrée, un 
salon, un séjour, 
une cuisine, une 
salle d'eau, un wc 
A l'étage : un palier 

desservant deux chambres, un dressing, un gre-
nier de 40m² aménageable. Une dépendance 
de 50m², le tout sur un terrain de 792m² CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 4000 à 5000€ - année réf. 2023.*   

� 137 440 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € soit 5,72 % charge acquéreur

MAIZIERES 
LA GRANDE 
PAROISSE 
Réf. 10378/1217. 
Au rdc : une entrée, 
une cuisine équi-
pée, un salon-

séjour, une chambre, un wc, une salle d'eau 
à terminer Au 1er étage : un palier desservant 
trois chambres, une salle d'eau avec un wc. 
Terrain CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2030 à 2810€ - année 
réf. 2024.*   

126 000 € (honoraires charge vendeur)

SAVIERES - 
Réf. 10378/1212. 
Maison compre-
nant : Au rdc : 
une cuisine équi-
pée ouverte sur 
un salon-séjour, 
un wc, une salle 
d'eau. A l'étage 
: un palier, deux 

chambres. Un garage, un atelier. Terrain de 710m² 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1630€ - année réf. 

2023.*   � 136 500 € (honoraires charge vendeur)
STE 
SAVINE 
Réf. 10378/1223. 
Maison sur sous 
sol comprenant 
: une entrée, un 
salon-séjour, une 
cuisine, une salle 
d'eau, un wc, 
deux chambres. 

Sous sol complet avec une chambre supplémen-
taire CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2920€ - année 

réf. 2024.*   � 183 900 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,09 % charge acquéreur
TRAINEL 
Réf. 10378/1032. 
Maison compr: 
Au rdc : entrée, 
salle de réunion, 
grande salle, cui-
sine, 1 chambre, 1 
SDB, 2 wc Au 1er : 
palier desservant 
5 chambres avec 

chacune un point d'eau Au 2ème : une grande 
pièce et un grenier Cave CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
3000 à 4000€ - année réf. 2022.*

74 560 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10378/1213. Maison en 
copropriété, compre-
nant : Au rdc : entrée, 
salon, cuisine, SDE, wc. 
A l'étage : 1 chambre, 
un bureau. Jouissance 
privative d'un jardin à 
l'arrière de la maison. 
Copropriété de 20 
lots, 240€ de charges 
annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel 

d'énergie de 1000 à 1400€ - année réf. 2023.*   
74 560 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10378/1117. Local 
professionnel d'une 
surface de 50m² com-
prenant : une entrée, 
une salle d'attente, 
deux bureaux, un wc 
Une cave, un empla-
cement de stationne-

ment Copropriété de 30 lots, 600€ de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   � 69 320 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6,65 % charge acquéreur
TROYES - Réf. 
10378/1219. Au rdc : un 
appartement de type 
II Au 1er étage : appar-
tement de type II Au 
2e étage : un apparte-
ment de type II Au 3ème 
étage : studio Tous les 
appartements sont loués 
revenus mensuels 1640€. 
L'immeuble est au coeur 
du bouchon. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2000 à 

3000€ - année réf. 2024.*   
292 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10377/870. L'appt est actuellement loué à un 
étudiant. Résidence sécurisée vidéosurveillance, 
place de parking privative. Budget prévisionnel 
de 1622/an comprenant ascenseur chauffage eau 
chaude eau froide. L'appt est composé : entrée av 
placard ,séj, cuis, SDE avec wc. Copropriété de 59 
lots, 1620€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 

550 à 820€ - année réf. 2023.*   � 60 552 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 552 € soit 6,23 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10377/869. Dans petite copro-
priété situé au 1er étage bel appt, alliance parfaite 
de l'ancien et du moderne. Beau séjour salon par-
queté, cuis entièrement équipée, grde ch sur cour. 
une SDV contemporaine. wc. nombreux placards, 
caves. chauffage individuel électrique. budget 
prévisionnel de 138€ /mois. Pour les amoureux de 
l'ancien rénové avec goût . proche centre ville. 
Copropriété de 5 lots, 138€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1150 à 1600€ - année réf. 2021.*   

125 820 € (honoraires charge vendeur)

BREVIANDES - Réf. 10377/866. Ce bien 
immo se compose de 4 pièces, dont 3 chambre. 
L'agencement de la maison est conçu pour 
optimiser l'espace. Séjour lumineux et se 
connecte à la cuisine. Les chambres, situées à 
l'étage, offrent un espace privé. SDB équipée 
de toutes les commodités nécessaires. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1460 à 2040€ - année réf. 2023.*   

151 720 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/868. Grange de 380m² au sol sur terrain 
de 954m². idéal pour stockage , camping car 
ou autre usage . toiture en bon état , mur en 
pans de bois. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

� 180 000 € 
172 380 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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SELARL PAUPE, POUILLOT et MAZURE-JACQUOT Notaires associés
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/396. Ce 
bien se compose d'une entrée, cuis 
aménagée av cellier, séj lumineux, 
balcon, dressing, ch, sdd et wc 
séparé. Système de chauffage col-
lectif au gaz. Les charges de copro-
priété sont de 182€ par mois. Vendu 
av sa cave. Travaux de moderni-
sation à prévoir. Copropriété de 2 
lots, 2184€ de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1840€ - année réf. 2018.*   

100 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/392. 
AVENUE EDOUARD HERRIOT - Appt 
se compose de 4 pièces, dont 2 ch, 
1 sdd, cuis aménagée et semi-équi-
pée, dble séj, balcon. Système de 
chauffage collectif au gaz. Charges 
de copro sont de 270€/mois. Cave 
et box de gge fermé. Copropriété 
de 159 lots, 3240€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1660 à 

2290€ - année réf. 2021.*   � 116 000 € 
110 400 € +  honoraires de négociation : 5 600 € soit 5,07 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/390. 28 
RUE LOUIS ULBACH - Appt dans 
Résidence Senior, T3, Entrée sur séj, 
cuis aménagée et équipée, wc, 2 ch, 
dressing, sdd, 2 balcons. Charges 
générales (chauffage collectif, eau 
chaude, eau froide) ainsi que les frais 
de fonctionnement des services sont 
de 1305 € par mois. CLASSE ENERGIE 

: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1410 
à 1970€ - année réf. 2021.*   � 131 000 € 

124 600 € +  honoraires de négociation : 6 400 € soit 5,14 % charge acquéreur

MAISONS
STE SAVINE - Réf. 
10010/398. SAINTE-SAVINE - 
Entrée par véranda, séj, WC, 
cuis aménagée, chaufferie, sdb 
aveugle et 1 ch au RDC. 1er étage 
dessert 3 ch dont 1 av lavabo et 
WC. 2e étage, grenier offrant un 

espace supp de rangement ou potentiellement amé-
nageable. Système de chauffage est central au gaz. 
Travaux énergétiques et modernisation sont à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2510 à 3430€ - année réf. 2021.*   

171 000 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,91 % charge acquéreur

VILLERY - Réf. 10010/394. 
Maison construite en 1971, elle 
dispose de 6 pces, dont 4 ch. 
Jardin et une terrasse, offrant 
un espace extérieur appré-
ciable. Ss-sol complet vient 
compléter ce bien. Maison est 
actuellement chauffée au fuel. 

Travaux de modernisation et rénovation éner-
gétique à prévoir. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 6350 à 8640€ - 

année réf. 2021.*   � 171 000 € 
163 300 € +  honoraires de négociation : 7 700 € soit 4,72 % charge acquéreur

PONT STE MARIE
Réf. 10010/397. RDC dessert : 
entrée av accès cave, cuis amé-
nagée, séj traversant av chem en 
marbre, WC et une sdd. L'étage 
dessert : WC et 3 ch dt une av un 
point d'eau. Le terrain est de 442 
m², incluant un jardin. Système 
de chauffage est central au gaz. 
Stationnement : 2 gges sont acco-

lés à la maison ainsi qu'un atelier. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2470 à 

3380€ - année réf. 2023.*   � 180 000 € 
171 600 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,90 % charge acquéreur

IMMEUBLES 
STE SAVINE 
Réf. 10010/399. SAINTE-SAVINE - Cet 
immeuble se compose de 3 appts T2 et 
3 studios. Les logements sont actuelle-
ment tous libres, à l'exception d'un studio 
loué 340 €/mois. À noter : les logements 
sont classés F et G sur les DPE (selon les 
logements). Des travaux énergétiques 
sont donc à prévoir pour améliorer leur 

classement. Le système de chauffage est individuel et électrique. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 1410 à 1960€ - année réf. 2021.*   

261 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 10010/400. 
TROYES - Immeuble se com-
pose : RDC : cabinet médical 
(accueil, bur de consultation, 
salle d'attente, WC, cuis, évier). 
1er étage : appart (séjour, 3 
ch, cuis, SDE, WC). 2e étage : 
appart similaire (séj, 3 ch, cuis, 

SDE, WC). 3e étage : grenier aménageable. Cave ainsi 
qu'une cour située à l'arrière complètent ce bien. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 3630 à 4970€ - année réf. 2021.*   

320 000 € (honoraires charge vendeur)

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/1054. HÔPITAL - Actuellement loué depuis 
2016, il génère un loyer hors charges de 355 €. 
L'appartement se distingue par son bon état 
général , comprenant Cave et parking priva-
tif. L'immeuble bénéficie en ce moment d'une 
rénovation complète de l'isolation extérieure 
Copropriété de 189 lots, 1863€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 659 à 891€ - année 

réf. 2021.*   � 65 720 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 3 720 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1178. RUE DES 
GAYETTES - A vendre appartement de 63.06m² à 
Troyes, 3 pièces, 2 chambres, proche bus, écoles, 
commerces, gare, services. Prix : 80560€ - Année 
de construction : 1966. Copropriété de 150 lots, 
2562€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1121 

à 1517€ - année réf. 2021.*   � 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376-1166. Résidence élé-
gante, Appartement prestige 5 pièces spacieuses, 
superficie 137 m². 3 ch, 2 salles d'eau, dressing, 
salon-séjour 40 m², Balcon av vue dégagée. 
Chauff collectif gaz Cave privative Commodités 
: Ascenseur, Place de parking et garage inclus. 
Copropriété de 742 lots, 5160€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Coût annuel d'énergie de 1240 à 1740€ - année 

réf. 2021.*   � 233 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

LAVAU - Réf. 10376/1193. Située entre ville 
et campagne son accès de plain-pied, facilite 
les déplacements et offre un confort optimal 
au quotidien. Quelques travaux de rénova-
tion sont à prévoir, vous permettant ainsi de 
personnaliser l'intérieur à votre goût. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2678 à 3624€ - année réf. 2021.*   

� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € soit 6 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP - Réf. 10376/1161. 
Opportunité à Saisir ! Maison de Campagne avec 
Potentiel, Proche de Troyes. Maison des années 
1930, 6 pièces sur 2125 m². À rénover, mais habi-
table. Grenier aménageable. Contactez-nous pour 
plus d'informations. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 4710 à 6420€ 

- année réf. 2021.*   � 152 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10376-
1190. CHATEAU DES COURS - Composée de 6 
pièces lumineuses, dont 4 chambres spacieuses, 
elle est idéale pour accueillir une famille. Terrain 
de 530 m², offrant un bel espace extérieur pour 
profiter des beaux jours, ainsi qu'une agréable 
terrasse. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 3171 à 4291€ - 

année réf. 2021.*   � 335 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 1,52 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1180. Charmante 
maison, 3 pièces dont 2 chambres, sur un terrain 
de 128 m² avec terrasse. Idéalement située près 
des Viennes pour les activités sportives (marche, 
vélo), à proximité des commodités et de Troyes. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1650 à 2290€ - année réf. 

2021.*   � 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1181. Ensemble immo 
: Au rdc : local commercial ou pro de 75 m². À 
l'étage : appartement en duplex de 71 m². Pour 
compléter, une cave est également à votre dispo-
sition. Copropriété de 28 lots, 2340€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Coût annuel d'énergie de 1368 à 1850€ - année 

réf. 2021.*   � 140 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 3,70 % charge acquéreur

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité



Se
ct

eu
r

 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34

MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - Réf. 
M1112M-10060. Maison à rafraîchir. Entrée : cuisine, 
SDB/SDD, wc, pièce de vie. Etage : 4 chambres, wc avec 
lave-mains. Grenier aménageable. Cave voûtée. Garage 
indépendant avec pièce habitable avec wc. Jardin clos. 
Visite virtuelle CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 2460 à 3360€ - année réf. 
2021.*   

141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

BAGNEUX (51) - Réf. M1140M-10060. Maison 
mitoyenne d'un côté à rafraîchir : entrée par petite véranda, 
wc, SDE, cuisine nue, séjour avec cheminée, Etage : 2 chbrs. 
Petites dépendances. Garage non attenant. Honoraires 
inclus de 10% à la charge de l'acquéreur CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1410 à 
1950€ - année réf. 2021.*   

55 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

BAGNEUX (51) - Réf. M1141M-10060. Petite maison 
à rafraîchir. Entrée desservant wc, placard, SDB, cuisine nue, 
séjour avec cheminée. Etage : 2 chambres. Petites dépen-
dances non attenantes. Garage non attenant. Honoraires 
inclus de 6% charge de l'acquéreur. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ 
- année réf. 2021.*   

63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE- Tél 03 25 39 59 20

TROYES - Réf. 2023-12. 1ER MAI - Appartement, Type 
IV, comprenant : cuisine, salle de bains, WC, salle de séjour, 2 
chambres, dégagement et rangement. Cave. Copropriété 2600€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1000 à 1390€ - année réf. 2021.*   

86 920 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

MAGNY FOUCHARD - Réf. 2024-15. Belle maison réno-
vée, rdc: cuis aménagée et équipée, salon séj avec insert, 2 sde 
avec leurs wc, une ch, bureau et véranda donnant sur terrasse. A 
l'étage: 2 ch. dble gge. Abri pour camping car. Cave; Jardin. Le tt 
d'une contenance de 650m2. Terrain d'agrément non attenant 
d'une surface de 443m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
A Coût annuel d'énergie de 1250 à 1740€ - année réf. 2021.*   

158 550 € 
151 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 

soit 5 % charge acquéreur

BOUY LUXEMBOURG - Réf. 2024-11. VENTE EN 
VIAGER OCCUPE : Terrain a batir Bouy-Luxembourg dans l'Aube 
(10)   

Viager - Bouquet : 15 000 €  /
 Rente : 250 €

TROYES - Réf. 2024-19. 1ER MAI - Au 3ème étage 
avec ascenseur, comprenant : entrée avec placard, séjour-
salon sur balcon, cuisine aménagée et équipée, SDB, WC, 
2 petites ch, placards avec cumulus. Avec cave et 2 empla-
cements pour voiture. Copropriété CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1430 à 1990€ 
- année réf. 2023.*   

115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

AULNAY - Réf. 2025-1. RDC : pièce de vie avec insert 
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